
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.70.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do      niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z    

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: EB79B580-7E1F-4C9F-AA35-1BD5A2F093FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok Zarządzenie 

KW.0050.70.2024 z dnia 14 czerwca 2024 rok 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

1. Dotacji na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 265/2024 z dnia 17 

czerwca2024 roku z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub ćwiczeniowych dla uczniów w kwocie 96 337,56 zł. 

2. Środków na zakwaterowanie i wyżywienie w ramach programu Pomoc Uchodźcom z 

Ukrainy w kwocie 3 720,00 zł. 

Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 241/2024 z dnia 07 czerwca 2024 roku 

zmniejsza się dotację po stronie dochodów i wydatków  o kwotę 60 094,32 zł, która była 

przeznaczona na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w: 

1. Jednostce GOPS Darłowo na kwotę 10 470,23 zł 

2. SP Stary Jarosław na kwotę  27 362,00 zł 

3. Urzędzie Gminy Darłowo w planie finansowym na wydatki związane z obsługą 

wyborów Parlamentarnych na kwotę 3 071,24 zł. 

 

 

Id: EB79B580-7E1F-4C9F-AA35-1BD5A2F093FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

-60 094,32

-60 094,32

Razem: 39 963,24

96 337,56

-60 094,32

85295 -60 094,32

96 337,56

80153 96 337,56

96 337,56

75495 3 720,00

3 720,00

3 720,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr KW.0050.70.2024

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

3 720,00

Id: EB79B580-7E1F-4C9F-AA35-1BD5A2F093FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr KW.0050.70.20204

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

75113 0,00

2 559,24

2 559,24

-642,86

-642,86

-169,89

-169,89

512,00

512,00

-2 258,49

-2 258,49

3 720,00

75495 3 720,00

3 720,00

3 720,00

96 337,56

80101 -13 368,00

-12 801,00

80103 -8 090,00

-1 525,00

-1 525,00

-3 567,00

-3 567,00

3 000,00

3 000,00

-12 801,00

-6 565,00

-6 565,00

80113 22 488,00

-1 874,00

-1 874,00

5 000,00

5 000,00

19 362,00

19 362,00

80150 -1 030,00

-1 030,00

-1 030,00

Id: EB79B580-7E1F-4C9F-AA35-1BD5A2F093FC. Podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

80153 96 337,56

797,84

797,84

136,43

136,43

19,55

19,55

95 383,74

16 081,95

23 780,32

20 036,07

35 485,40

-60 094,32

-174,72

-174,72

325,00

325,00

85219 7 039,08

3 324,00

3 324,00

3 564,80

3 564,80

85228 -5 785,08

120,00

120,00

1 520,00

1 520,00

401,74

401,74

72,19

72,19

-9 041,51

-9 041,51

1 142,50

1 142,50

85295 -61 348,32

-59 395,93

-59 395,93

-770,63

-770,63

84,60

84,60

-1 100,00

Razem: 39 963,24

-12,36

-12,36

-154,00

-154,00

-1 100,00

Id: EB79B580-7E1F-4C9F-AA35-1BD5A2F093FC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.70.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-21T14:00:38+0200
	Radosław Głażewski




